



BOŻONARODZENIOWE OZDOBY CERAMICZNE



Szanowni Państwo,

grudniowym spotkaniem kończymy tegoroczny cykl warsztatów edukacyjnych dla przedszkolaków. Ostatnie spotkanie jest kontynuacją poprzedniego. W listopadzie dzieci wykonały ozdoby choinkowe oraz choinki w glinie. Podczas grudniowych warsztatów uczestnicy zajmą się szkliwieniem swoich prac.

Proces powstania wytworów ceramicznych wymaga czasu. Wykonane wcześniej prace zostały wypalone w specjalnym piecu. Teraz nastąpi ich szkliwienie (nakładanie koloru). Ostatnim etapem będzie ponowny wypał już poszkliwionych prac.

Wszyscy uczestnicy otrzymają wykonane przez siebie prace przed przerwą świąteczną (prace zostaną dostarczone do placówki przez organizatora). Grudniowe spotkanie dla dzieci poprowadzi Grzegorz Mikulski.

Warsztaty odbędą się w dniach 16-18 grudnia wyjątkowo nie w sali konferencyjnej Pływalni Miejskiej „Garwolanka” a w pracowni ceramicznej domu kultury przy ulicy Nadwodnej 1. Do wyboru są następujące godziny: wtorek, środa, czwartek 10:00-11:00. Na rezerwację terminu czekamy do poniedziałku 15 grudnia. Czas trwania spotkania – ok. 60 minut.

INFORMACJE OGÓLNE O CYKLU

To, co przygotowaliśmy dla Państwa podopiecznym to nie tylko atrakcyjne spędzenie czasu. Chcemy pomóc kształtować wrażliwość dzieci i świat ich wartości.

Spotkania mają na celu:

- poszerzyć wiedzę dzieci
- umożliwić im przeżycie pozytywnych, wzmacniających doświadczeń
- pobudzić do myślenia i twórczego działania
- pomóc dzieciom w poszukiwaniu własnych zainteresowań

Ponadto jesteśmy przekonani, że uczestnictwo dzieci w życiu kulturalnym teraz, pozwoli im na aktywny udział w nim w dorosłym życiu, że dobry nawyk podsunięty w młodym wieku zaowocuje kreatywnością i otwartością w późniejszym czasie.

Chęć uczestnictwa w danym warsztacie należy zgłaszać drogą mailową na adres: bmikulska@csik.garwolin.pl lub telefonicznie kontaktując się z nami pod numerem: (25) 682 20 51. Koordynatorem projektu jest Barbara Kupczyk-Mikulska.

Uczestnictwo w każdym warsztacie jest płatne. Koszt udziału w spotkaniu wynosi 10 zł od jednego dziecka. Miejsce: wyjątkowo! Pracownia ceramiki w CSiK.

